

令和7年7月15日

青森市教育委員会事務局総務課長

# 令和7年第7回青森市教育委員会定例会を開催します

青森市教育委員会定例会を開催しますので、取材・報道をお願いします。

#### 日時

令和7年7月17日(木) 午後2時00分~

## 場所

青森市教育研修センター 5階 大研修室 (栄町一丁目 10-10)

## 会議次第(予定)

- 1 開会
- 2 会期の決定
- 3 会議録署名委員の指名
- 4 議案

議案第17号 青森市公立夜間中学設置基本方針(案)について

(教育委員会事務局総務課)

- 5 報告
  - (1) 寄附採納について

(教育委員会事務局総務課)

(2) 棟方志功を学ぶ「青森の子 世界のムナカタ」指導資料集の作成について

(文化学習活動推進課)

(3) 指定管理者の募集等について

(中央市民センター)

(4) 青森勤労者プールの休場について

- (中央市民センター)
- (5) 市民図書館電算システムの入替え等に伴うサービスの休止について

(市民図書館)

- (6) 第2回中学生美術館鑑賞サポーターボランティアについて(指 導 課)
- 6 その他
- 7 閉会

### 取材に当たっての留意事項

会議次第は変更となる場合があります。

